



O kuchni często mówi się, że jest sercem domu. Tu nie tylko przygotowujemy posiłki, ale również chętnie przebywamy z rodziną i przyjaciółmi. Dlatego tak ważne jest, by przestrzeń ta była nie tylko funkcjonalna, ale i klimatyczna.

W nowym budownictwie coraz rzadziej spotkać można zamkniętą kuchnię. Dla wielu z nas taka jej forma jest tworem z innej epoki – z czasów, gdy gotowanie było zajęciem przeznaczonym wyłącznie dla pani domu i kojarzonym jedynie z pracą. Perspektywa ta uległa zmianie wraz z ewolucją ról społecznych kobiet i mężczyzn. Dziś posiadanie otwartej kuchni to nie tylko synonim funkcjonalnej i nowoczesnej przestrzeni. Dzięki niej zacieśniają się bowiem rodzinne relacje, a gotowanie staje się wspólną przygodą. Taki układ architektoniczny wnętrza wpływa również na jego świadome kształtowanie. Kuchnia, choć wciąż wyposażona we wszystkie niezbędne sprzęty jest przestrzenią wyjątkowo spójną pod względem aranżacyjnym z pozostałymi przestrzeniami domu. Chętnie dbamy tu o wysokiej jakości materiały i stworzenie miejsca do wspólnego biesiadowania. Taka kuchnia, to kuchnia z wyjątkowym klimatem...

### **W stylu modern**

Proste formy mebli i wyposażenia, stonowana kolorystyka, wizualny porządek i nowoczesne rozwiązania – to cechy kuchni urządzonej w stylu modern. W naszej aranżacji postawiono na paletę, w której dominuje modny odcień zimnej kawy. Zastosowano go zarówno na frontach szafek, jak również na widocznych ścianach salonu. Jego efektownym uzupełnieniem jest wykończony drewnianym fornirem rząd górnych półek oraz wyłożone marmurem blaty i ściana pod szafkami.

Chociaż kuchnia nie jest duża, efekt przestronności uzyskano dzięki otwarciu jej na salon. Ergonomiczne rozmieszczenie wszystkich stref roboczych i wysokiej jakości wyposażenie sprawiają, że jest to przestrzeń wyjątkowo komfortowa. Uzupełnieniem czarnego frontu piekarnika i czarnej płyty indukcyjnej jest ciemny zlewozmywak Mezzo

II w kolorze grafit shine. To model wyjątkowo trwały, bo wykonany z granitu. Jest odporny na uszkodzenia mechaniczne, wysokie i niskie temperatury, a także niszczące działanie środków chemicznych. Towarzyszy mu elegancka bateria kuchenna Cumulus z wysoką wylewką, która pozwala na niczym nieograniczony komfort wykonywanych prac. Wylewka jest także wysuwana, dlatego bez trudu można np. napełnić czajnik czy garnek.

### **Tu liczy się spokój**

Ta kuchnia to kwintesencja elegancji i funkcjonalności. Dominują w niej jasne, neutralne kolory, które nadają przestrzeni wizualną świeżość i lekkość. Dolne szafki w odcieniu jasnego beżu pięknie łączą się z porcelanowo-białymi i przeszklonymi frontami górnych szafek. Drewniana podłoga dodaje zaś wnętrzu naturalnego charakteru i efektownie je ociepla. Niewielki stół i siedzisko pod oknem wyraźnie wskazują, że przestrzeń tę zaprojektowano po to, by wspólnie spędzać w niej czas.



Ta kuchnia to wnętrze urządzone w nowoczesnym, minimalistycznym stylu, z dbałością o każdy detal. W wygodnej strefie zlewozmywaka znajdziemy baterię Fiesta Bright Gold. Dzięki oryginalnemu kolorowi wykończenia powierzchni, którym jest jasne złoto, armatura pasuje do nowoczesnych, ocieplonych drewnem i pastelowymi barwami kuchennych aranżacji. O wygodę użytkownika dbają zaś obrotowa wylewka i funkcjonalny uchwyt sterowania wodą.

### **Z pazurem**

Wolicie bardziej wyraziste klimaty? Ta kuchnia będzie dla was! To idealne połączenie industrialnego stylu z przytulnym, domowym klimatem. Białe, ceglane ściany i duże okna z czarnymi ramami wprowadzają surowy, loftowy charakter, podczas gdy drewniane akcenty i miękkie tekstylia dodają ciepła i komfortu. Centralne miejsce kuchni zajmuje praktyczny stół jadalniany z metalowymi nogami i drewnianym blatem, otoczony utrzymanymi w loftowym

stylu krzesłami. To miejsce idealne do spotkań z rodziną i przyjaciółmi. Kącik relaksacyjny z musztardowym fotelem i miękkim pledem zaprasza do odpoczynku po długim dniu.



Niewielka zabudowa kuchenna pomieściła efektowną strefę zmywania z ciemnym, okrągłym zlewozmywakiem i czarną baterią Lugio Black. Armatura przykuwa wzrok charakterystyczną wygiętą, obrotową wylewką i eleganckim, matowym wykończeniem. Jest akcentem, który idealnie uzupełnia kuchnię w industrialnym klimacie.

**FERRO**

[press box](#)